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 تنها شکافی که بین شما و رویایتان قرار دارد با کمی اراده به عمل و کمی اعتقاد راسخ پر میشود.
 

 ممنوعیت صادرات مرغ تا اطلاع ثانوی تصویب شد

ستاد تنظیم بازار کشور به منظور کنترل بازار مرغ و جلوگیری از روند افزایشی قیمت آن در توافق انجام شده بین وزارت صمت و وزارت 

جهاد کشاورزی تصمیم بر ممنوعیت صادرات مرغ از اول آبان ماه تا اطلاع ثانوی گرفت. در جلسه اخیر ستاد تنظیم بازار همچنین مصوو  

شد با توجه به روند افزایش قیمت گوشت قرمز و درخواست انجمن صنفی گاوداران مبنی بر اختصاص فضای مناسب برای عرضه گوشت 

مناسب، مقرر شد کمیته ای با مسئولیت دبیرخانه تنظیم بازار و با حضور نمایندگان سوازموان هوای  گرم )دام سبک و سنگین( با قیمت 

حمایت، میادین میوه و تره بار شهرداری تهران، اتحادیه و انجمن ذیربط در خصوص در اختیار گذاشتن بارانداز و فضای مناسب تووسوط 

 سازمان میادین میوه و تره بار جهت عرضه گوشت گرم اقدام شود.

 

 مرغداران رغبتی به جوجه ریزی ندارند
نایب رییس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی گفت: مرغداران می دانند که عدم امکان تامین نهاده و از طرفی اصرار ستاد تنوظویوم 

 بازار به اجرای قیمت مصو  باعث ضرر و زیان آنها خواهد شد و بنابراین میل و رغبت آنها به جوجه ریزی کاهش یافته است.

حبیب اسدالله نژاد در پاسخ به این سوال که آیا نرخ مصو  جدیدی که اخیرا ستاد تنظیم بازار برای مرغ زنده تعیین کرده با قیمت توموام 

 ٠۱درصد نهاده های مورد نیاز مرغداریها  را تامین کند نورخ   ٠١١شده آن برای تولیدکنندگان هم خوانی دارد یا خیر؟ گفت: اگر دولت 

تومان برای مرغ زنده منطقی  و مناسب است، اما اگر تامین نشود، این نرخ نمی تواند نیاز تولیدکنندگوان را بورای خوریود ۱١١هزار و 

درصد نهاده های مورد نیاز طیور توسط دولت تامین شود، قیمت تمام  ۰١مایحتاج  اولیه واحدهای مرغداری تامین کند. وی ادامه داد: اگر 

 ۱١هزارتومان می شود، اما در حال حاضر حودود  ۵۰هزار تومان خواهد بود و قیمت مرغ گرم نیز  ٠۱تا  ۰١١هزار و  ٠۱شده مرغ زنده 

 درصد نهاده ها با قیمت مصو  به دست تولیدکنندگان می رسد و آنها مجبورند مابقی را خودشان از بازار آزاد تهیه کنند.

هزارتومان رسیوده اسوت   ٠۰نایب رییس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی تصریح کرد: در حال حاضر قیمت سویا در بازار آزاد به 

 تومان بود. همچنین قیمت ذرت دو برابر و قیمت واکسن و دارو نیز چهار برابر شده است.۱١١١درحالی که چندی پیش قیمت آن 

ر اسدالله نژاد با بیان اینکه امیدواریم دولت به تعهدات خود در تامین نهاده های دامی عمل کند زیرا در غیر این صورت تولیدکنندگان دیگو

شهامت و رغبت جوجه ریزی نخواهند داشت، گفت: با توجه به اینکه ارز مورد نیاز برای تامین نهاده های دامی تخصیص داده شده، انتظار 

می رود اگر مشکلی یا نشتی در توزیع این نهاده ها وجود دارد، حل و جلوی آن گرفته شود و این نهاده ها به درستی مویوان واحودهوای 

مرغداری توزیع شود. وی در پاسخ به این سوال که آیا جوجه ریزی در  ماه های اخیر کاهش یافته است؟ گفت: مرغداران می داننود کوه 

عدم امکان تامین نهاده و از طرفی اصرار ستاد تنظیم بازار به اجرای قیمت مصو  باعث ضرر و زیان آنها خواهد شد و بنابراین مویول و 

رغبت به جوجه ریزی در تولیدکنندگان کاهش یافته است. وی در پایان با بیان اینکه حجم نهاده های ورودی به بازارگاه کافی نویوسوت، 

افزود: تخصیص نهاده در سامانه بازارگاه به واحدهای مرغداری صورت گرفته، اما نهاده تامین نشده است. برخی از واحدهایی که جوجوه 

 ریزی انجام داده اند به میزان اندکی نهاده دریافت کرده اند ولی این موضوع شامل حال همه  مرغداری ها نمی شود.

 

 روز انتهایی دوره 51اولویت توزیع نهاده در 
روز آخر دوره پرورش مرغ قرار دارنود  ٠۰کنیم واحدهای مرغداری که در  ها، پیشنهاد می مرغ در فروشگاه  برای حل مشکل قیمت چندگانه

 ٠۰ها قرار گیرند. حبیب اسدالله نژاد گفت: با توجه به اینکه بخش اعظم نهاده مورد نیاز واحدهای مرغداری در  در اولویت دریافت نهاده

های مورد نیاز قرار گیرند. نوایوب  شود، باید واحدهایی که این شرایط را دارند در اولویت ترخیص نهاده روز آخر دوره پرورش مصرف می

روز آینده حل شوود  ٠۰تا  ٠١ها ظرف  رئیس کانون سراسری مرغداران گوشتی افزود: برای اینکه مشکل چندگانه قیمت مرغ در فروشگاه

ها و دان مورد نیاز با قیوموت  روز آخر دوره پرورش مرغ قرار دارند در اولویت دریافت نهاده ٠۰کنیم واحدهای مرغداری که در  پیشنهاد می

روز است باید بوه طوور  ۵۱های شأن بیشتر از  مصو  قرار گیرند. اسدالله نژاد گفت: به این ترتیب دان مورد نیاز واحدهایی که سن گله

کامل و به قید فوریت تأمین شود تا این واحدها بتوانند مرغ را با قیمت مصو  به بازار عرضه کنند. نایب رئیس کانون سراسری مرغداران 

ها با قیمت مصو  اگر واحدی مرغ را با قیمتی بیش از مبلغ ابلاغی به بازار عرضه کند بایود بوا آن  گوشتی افزود: در صورت تأمین نهاده

هوا را بوا نورخ  برخورد شود، زیرا دولت تکالیف خود را در قبال آن واحد انجام داده است. وی اضافه کرد: ولی اگر دولت نتوانست نهاده

درصود  ۰١مصو  تأمین کند نباید انتظار داشته باشند که مرغداران با زیان مرغ خود را عرضه کنند.اسدالله نژاد گفت: در صورتی کوه 

ها برسد به طور قطع قیمت تمام شده هر کیلوگرم مرغ زنده بورای واحودهوای  های مورد نیاز مرغداران با نرخ مصو  به دست آن نهاده

هزار تومان ضرر عورضوه  ۳ها مرغ را با حدود  توان انتظار داشت که مرغداری تومان خواهد بود و نمی ۰١١هزار و  ٠۱مرغداری بیش از 

 کنند.
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